БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«11 » март_____ .2024 й. № 91

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » марта 2024:

О внесении изменения в Положение
о проведении ежегодного республиканского конкурса

«Лучший объект по содержанию многоквартирных домов
и благоустройству придомовых территорий»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о проведении ежегодного республиканского

конкурса «Лучший объект по содержанию многоквартирных домов и
благоустройству придомовых территорий», утвержденное
постановлением Правительства Республики от 18 сентября 2019 года
№ 575 (с последуюш;ими изменениями), изменение, изложив пункт
5.2 в следуюш;ей редакции:

«5.2. Победители конкурса награждаются дипломом за подписью
Главы Республики Башкортостан и денежной премией, которая
перечисляется на основании соглашений о предоставлении иных
межбюджетных трансфертов, заключенных между Министерством
и администрациями муниципальных районов (городских округов)
Республики Башкортостан.

В случае, если количество победителей окажется менее трех
по каждой номинации конкурса, неизрасходованные средства
возвращаются в бюджет Республики Башкортостан.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан Марзаева А.В.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан

ОТДЕЛ \ г
регистрации 1 *

А.Г. Назаров